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Apuraha-‐raportti	  	  

Helsingin	  Seniorisäätiö	  sai	  Alli	  Paasikivi	  Säätiöltä	  3000,00€	  apurahaa	  tapakulttuurioppaan	  kirjoittamiseen.	  
Työhön	  palkattiin	  Kulttuurituottaja	  AMK	  Katariina	  Aro.	  Apuraha	  käytettiin	  kokonaisuudessaan	  hänen	  
työhönsä.	  	  

Aro	  muokkasi	  ja	  kirjoitti	  uudelleen	  tekstiä	  Kuntoutumista	  edistävän	  toiminnan	  VIVA-‐ryhmän	  tekemän	  
esityksen	  pohjalta.	  Hän	  haastatteli	  asukkaitamme	  ja	  tarkisti	  viitteiden	  sekä	  linkkien	  toimivuuden.	  Työ	  oli	  
valmis	  määräajassa	  ja	  ensimmäiset	  sivut	  julkaistiin	  kun	  kokonaisuus	  oli	  vielä	  kesken.	  	  Tällöin	  saimme	  
käyttäjiltä	  palautetta	  ja	  sivujen	  muotoa	  muokattiin	  sen	  mukaisesti.	  Opas	  oli	  suunniteltu	  alun	  perin	  vain	  
sähköiseen	  muotoon	  ja	  linkit	  oli	  toteutettu	  hyperlinkkeinä.	  	  Sivuja	  kuitenkin	  haluttiin	  myös	  tulostaa	  joten	  
osoitteet	  kirjoitettiin	  auki.	  

Opas	  on	  julkaistu	  asukastietojärjestelmä	  Hilkassa	  ja	  henkilökunnan	  sähköpostissa.	  Sitä	  on	  myös	  tulostettu	  
yksittäisinä	  kappaleina	  osastoille.	  Vanhusten	  viikon	  perhepäivänä	  10.10.2015	  opas	  julkistettiin	  
kokonaisuudessaan.	  Sitä	  esiteltiin	  omaisille	  jokaisessa	  talossa	  ja	  lisäksi	  taloihin	  tehtiin	  posterit	  oppaasta.	  
Opas	  julkaistiin	  Helsingin	  Seniorisäätiön	  kotisivuilla	  pdf-‐formaatissa.	  Kotisivuilla	  on	  myös	  kerrottu	  oppaan	  
taustasta	  ja	  tavoitteista	  tarkemmin.	  
http://www.seniorisaatio.fi/preview/ajankohtaista/ajankohtaista/tapakulttuuriopas2015	  
	  

Opas	  on	  otettu	  osaksi	  Vanhustyönkeskusliiton	  Vahvike-‐	  sivustoa	  ja	  siitä	  on	  kerrottu	  kulttuurisen	  vanhustyön	  
uutiskirjeissä.	  	  Julkaisu	  on	  mainittu	  myös	  Seniorisäätiön	  Facebook-‐sivuilla	  sekä	  vanhustyön	  ryhmissä	  ja	  siitä	  
oli	  mainintaa	  myös	  Twitterissä.	  Jatkossa	  tavoitteenamme	  on	  julkaista	  oppaasta	  päivitetty	  versio	  vuosittain.	  

Projekti	  onnistui	  hyvin,	  se	  oli	  selkeä	  ja	  tavoite	  saavutettiin.	  Kiitämme	  lämpimästi	  Alli	  Paasikivi	  Säätiötä	  
tuesta.	  Sen	  lisäksi,	  että	  tämä	  opas	  ylipäänsä	  valmistui,	  tuntuu	  siltä	  että	  työtämme	  kulttuurisen	  vanhustyön	  
parissa	  arvostetaan.	  	  	  
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